
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/ /  >> "февраля 2020 г. № •УЗ
с. Панкрушиха

О назначении публичных слуша­
ний по рассмотрению проектов 
актуализации схем водоснабже­
ния и водоотведения муници­
пальных образований Панкруши- 
хинского района Алтайского края

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водо­
снабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Феде­
рации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Адми­
нистрация Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Согласно ранее опубликованного графика, утвержденного постанов­
лением Администрации Панкрушихинского района от 20.01.2020 №14 «Об ак­
туализации схем водоснабжения и водоотведения на территории МО Панкру- 
шихинский район Алтайского края» и размещенного 20.01.2020 на официаль­
ном сайте Администрации района, назначить 21.02.2020 в 15-00 публичные 
слушания по рассмотрению проектов актуализации схем водоснабжения и во­
доотведения следующих муниципальных образований Панкрушихинского рай­
она Алтайского края:

1.1 Муниципального образования Велижанский сельсовет Панкруши­
хинского района Алтайского края;

1.2 Муниципального образования Железнодорожный сельсовет Пан­
крушихинского района Алтайского края;

1.3 Муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихин­
ского района Алтайского края;

1.4 Муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихин­
ского района Алтайского края;

1.5 Муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкру­
шихинского района Алтайского края;

1.6 Муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкру­
шихинского района Алтайского края;



1.7 Муниципального образования Романовский сельсовет Панкруши- 
хинского района Алтайского края;

1.8 Муниципального образования Урываевский сельсовет Панкруши- 
хинского района Алтайского края.

Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал Ад­
министрации Панкрушихинского района по адресу: с. Панкрушиха, ул. Ленина, 
11. .

2. Утвердить состав оргкомитета в количестве 6 человек:
- Иванищев Юрий Владимирович, первый заместитель главы Админи­

страции района, председатель оргкомитета;
- Горн Александр Петрович, начальник отдела ЖКХ Администрации рай­

она, секретарь оргкомитета;
- Белышева Оксана Сергеевна, управляющий делами Управления делами 

Администрации района, член оргкомитета;
- Епринцева Галина Геннадьевна, начальник отдела по архитектуре, стро­

ительству и дорожному хозяйству Администрации района, член оргкомитета;
- Иванов Александр Александрович, директор МУП «Теплоцентраль», 

представитель разработчика, член оргкомитета;
- Валерий Александрович Тарасов, глава Велижанского сельсовета, депу­

тат районного Совета депутатов, член оргкомитета.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных 
слушаний начальника отдела ЖКХ Администрации района А.П. Горна.

4. Заключение по результатам публичных слушаний и протокол публич­
ных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального 
опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном 
сайте Администрации Панкрушихинского района.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Адми­
нистрации Панкрушихинского района в сети Интернет.

Глава района Д.В. Васильев


